ا
گواهینامه منجر شود و حلقه اتصال با بازار کار
ضعیف بماند، هدف اصلی محقق نخواهد
کارورزی، حمایت شد. بنابراین توسعه نظام
کوچک و متوسط و کسب‌وکارهای از ایجاد
تسهیل دسترسی به تسهیلات خرد، باید مکمل

سیاست‌های مهارتی باشد.

چگونه مهارت‌محوری بیکاری را کاهش می‌دهد؟

آموزش مهارت محور، کلید توسعه اشتغال

سه‌‌‌شنبه
28 بهمن 1404

28 شعبان 1447
17 فوریه 2026
سال‌چهل وکی م

شماره 11339

اذان ظهر12:18
اذان مغرب 18:06

اذان صبح فردا 5:24
طلوع آفتاب فردا 6:48

مناقصه عمومی
همزمان با ارزیابی )یکپارچه(

نوبت اول - مناقصه شماره 1-234-03-30638 خرید مکنده صنعتی - تولید داخل کشور
- نوع مناقصه : دو مرحله ای - مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه(